
令和５年４月吉日 
佐渡青年会議所 
創立５０周年記念祝賀会出席者 各位  

                           佐渡青年会議所  
                                理事長  有本 幸蔵  

 
佐渡青年会議所創立５０周年記念祝賀会のお願い 

  
 拝啓 陽春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は佐渡青年会議所の活動に
格別のご理解、ご協力を賜りまして誠に有難うございます。  
先般よりご案内しております佐渡青年会議所５０周年記念祝賀会におきまして２点のお願
いです。ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 
記 

 
１ 駐車場の関係で海岸の駐車場から祝賀会場まで徒歩でのご移動をお願いいたします。 
２ 祝賀会場は一般のお客様もおられますので、節度ある行動をお願いいたします。 

以上 
【地図】相川無料市営駐車場より北沢浮遊選鉱場跡 

 
【問い合わせ先】  

佐渡青年会議所  
５０周年実行委員長 石塚 奈穂  携 帯：０８０－４４００－７５７７  

                         ＭＡＩＬ：2023jcisado50.20230610@gmail.com 


